09.168.704/0001-42 - EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC. Objeto:
Promover o acréscimo de 24% sobre o valor estimativo originalmente pactuado no
contrato 05/2017, respeitando o limite de 25% (vinte e cinco por cento) , passando de r$
100.000,00 (cem mil reais) para r$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais), conforme
disposto do art. 65, parágrafo 1º, da lei 8.666/93.. Vigência: 01/06/2017 a 31/05/2022.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 124.000,00. Data de Assinatura: 24/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 24/05/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

[...]

Prorrogar o prazo da vigência
do contrato nº 23/2019, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período
de 07/06/2022 a 06/06/2023, nos termos do art. 57, ii , da lei n.º 8.666, de 1993..
Vigência: 07/06/2022 a 06/06/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 155.948,28
(cento e cinquenta e cinco mil novecentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos
). Data de Assinatura: 25/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/05/2022).

3º EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
RESULTADO DE RECURSO DE MULTA EM 2ª INSTÂNCIA

O Colegiado Especial da Junta Administrativa de Recursos de Infração - JARI da
Polícia Rodoviária Federal no Estado da Bahia, em conformidade com as competências